OTtyer 0 pacxonoBannn GI0LKETHBIX ACCHTHOBaHNIT Ha nH(opMannoHHoe ofecnedenne 1eATEILHOCTH OPranoB rocyaapersenHoii Baactn HosocnOupekoii 061acTi M N0UIEPAKY CPEACTB MACCoBOil nnpopmaunn

Ha 01.07.2024

HaumeHosaHue oprana Bnactu cybbekta Poccuiickoii ®eaepaunmu: MUHUCTEDPCTBO KyNbTypbl HoBocubBupckoi obnactu

HaumeHoBaHue cybbexTa Poccuiickoii ®egepaumnn: Hosocubupckas obnacts
MepnognyuHOCTL: NONYroa0Ban

EarHUUa u3mepenun: pybab

JATA
To OKTIO
Tlo OKATOQ (OKTMO)

INo OKEH

KOIbI

03.07.2024

97790

50701000

383

Llena kontpakta/ 06bem

Onnata no koHTpakTam /

Haumenosanne oprana Kog mo BKC R ’ " HanmenoBanue HCTONHHTENS KOHTpPaKTa / pacxonsl no
& Kon no OKI1J1 [peamer sakynku/uens cydcuamn Npe1oCTaRNAEMbIX
roCyAapcTBEHHOI BIaCTH nosysatens cybennmu (rpanTa) o i ( ) NpeacTaBNEHHBIM
HANpaBNeHHs SHISIRHR TR cybcnanam (rpanTam)
pasnena |noapasnena BHIA PACXONOB -
pacxonos
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
HTOT0O: 0,00 0,00
Pykosogutens
MHHUCTP WyknunHa K0.K.
(noanuc (pacwmdposka nognucu)

Wcno OTAENa YYETA, OTYETHOCTH M KOHTPONA Eroposa M.HD. 238-72-67

(noanyts) (pacwmdposka nognucm) (renedon)

"03" wionn 2024 r




